CMSD / CMSDG
Cenově výhodná klínová jednotka pro děrovací operace, úzké provedení,
jednoduchá instalace a údržba
Popis dílu:
Cenově výhodná klínová jednotka pro děrovací operace, úzké
provedení, jednoduchá instalace a údržba
Možnosti:
- SC: Prodloužení pracovní plochy směrem dopředu:
- CMSD52: 1 - 60mm (v přírůstcích po 1 mm)
- WC: Rozšíření pracovní plochy:
- CMSD52: 53 - 100mm (v přírůstcích po 1
mm)
- CMSD90: 91 - 150mm (v přírůstcích po 1
mm)
- N12: Otvory pro lícovací kolíky u spodního i horního
klínu budou změněny na ø12H7 (pouze CMSD90 /
CMSDG90)
Více informací -   PDF
Vlastnosti dílu:
Typ klínové jednotky Klínová jednotka pro spodní
část nástroje
Tabulka rozměrů:
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
CMSD52-000001 CMSD52-00-55 52 215 52 75 55 0 - 19,6 14,2
CMSD52-000065 CMSD52-05-55 52 255 52 75 55 5 - 19,6 18,5
CMSD52-000129 CMSD52-10-55 52 255 52 75 55 10 - 19,6 19,4
CMSD52-000193 CMSD52-15-55 52 255 52 75 55 15 - 19,6 20
CMSD52-000257 CMSD52-20-55 52 255 52 75 55 20 - 19,6 19,5
CMSD90-000321 CMSD90-00-55 90 220 90 82 55 0 - 38,2 24,9
CMSD90-000417 CMSD90-05-55 90 220 90 82 55 5 - 38,2 25,9
CMSD90-000513 CMSD90-10-55 90 220 90 82 55 10 - 38,2 27,3
CMSD90-000609 CMSD90-15-55 90 225 90 82 55 15 - 38,2 29,3
CMSDG52-00-55 CMSDG52-00-55 52 215 52 75 55 0 - 39,2 13,7
CMSDG52-05-55 CMSDG52-05-55 52 255 52 75 55 5 - 39,2 19,2
CMSDG52-10-55 CMSDG52-10-55 52 255 52 75 55 10 - 39,2 20,1
CMSD / CMSDG
Cenově výhodná klínová jednotka pro děrovací operace, úzké provedení,
jednoduchá instalace a údržba
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
CMSDG52-15-55 CMSDG52-15-55 52 255 52 75 55 15 - 39,2 20,7
CMSDG52-20-55 CMSDG52-20-55 52 255 52 75 55 20 - 39,2 20,3
CMSDG90-00-55 CMSDG90-00-55 90 220 90 82 55 0 - 58,8 25,8
CMSDG90-05-55 CMSDG90-05-55 90 220 90 82 55 5 - 58,8 26,9
CMSDG90-10-55 CMSDG90-10-55 90 220 90 82 55 10 - 58,8 28,4
CMSDG90-15-55 CMSDG90-15-55 90 225 90 82 55 15 - 58,8 29,7